ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2026

EDITAL Nº 03 – RELAÇÃO PRELIMINAR DE CANDIDATOS INSCRITOS

O Prefeito Municipal de TRÊS PASSOS, Estado do Rio Grande do Sul, ARLEI TOMAZONI, no uso de suas atribuições

legais, por meio da HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA, TORNA PÚBLICO A RELAÇÃO PRELIMINAR DE CANDIDATOS

INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO, para preenchimento de VAGAS TEMPORÁRIAS, para função temporária, conforme

os dispostos abaixo descritos.

1. A relação de candidatos inscritos encontra-se em Anexoa este edital.

2. Os candidatos que desejarem interpor recursos, deverão enviar os mesmos, exclusivamente na “Área do

Candidato”, no site: www.hcassessoriaadm.com.br, no período do dia 10/02/2026 à 12/02/2026.

Três Passos/ RS, 09 de fevereiro de 2026.

______________________________
ARLEI TOMAZONI
Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

http://www.hcassessoriaadm.com.br/

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS/RS
PROCESSO SELETIVO - 03/2026

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

EDITAL Nº 03 - ANEXO I - RELAÇÃO PRELIMINAR DE CANDIDATOS INSCRITOS

MOTORISTA - TRÊS PASSOS

INSCRIÇ
ÃO

NOME CPF VAGA RESULTADO VAGA ESPECIAL RESULTADO CONDIÇÃO ESPECIAL

0000018 ADELAR MARTINS DE SOUZA ###.###.500-72 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000151 ADELIR ADEMILSON HORST ###.###.870-96 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000117 ADEMIR GRELLMANN ###.###.000-72 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000048 ADIRIO DARI SCHMITT ###.###.120-91 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000049 ADRIANO DILKIN KOCHENBORGER ###.###.480-91 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000111 ALBERI JUNIOR DE AMORIN ###.###.130-27 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000096 ALCEU PATZLAFF LISSARASSA ###.###.500-15 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000106 ALDECIR WISNHESKI SIQUEIRA ###.###.350-05 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000146 ALESSANDRE BONES KNEBEL ###.###.770-49 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000156 ALEX DANIEL DE ALMEIDA ###.###.690-47 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000181 ALEXSANDRO NYLAND PIAIA ###.###.060-65 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000002 ALISSON TADEU BECKER ###.###.220-35 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000130 ANDERSON ROBERTO RUSCH ###.###.640-26 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000067 ANDRE PAIANO ###.###.610-20 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000176 ANDRÉ RIGOTTI DA SILVA ###.###.000-70 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000079 ANDREI DOS SANTOS DA ROSA ###.###.990-06 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000013 ARI CRISTIANO SPIECKER ###.###.080-30 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000163 BRUNO ENRICO THIESEN ###.###.310-79 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000080 CARLOS ALBERTO DA SILVA FORTES ###.###.120-15 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000167 CARLOS ANDRE SCHWERTNER DA SILVA ###.###.970-37 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000136 CESAR EMIDIO KOCHEMBORGER ###.###.900-06 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000090 CLEOCIR BERTON ###.###.020-87 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000072 CRISTIAN DA SILVA BARBOSA ###.###.810-24 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000119 CRISTIAN JULIANO KUNRATH ###.###.330-40 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000007 CRISTIANO AMORIM LEDUR ###.###.580-63 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000149 CRISTIANO BAGGIO ###.###.580-20 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000073 CRISTIANO LUIS WINCK ###.###.080-78 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000179 CRISTIANO ROGERIO RODRIGUES DA SILVA ###.###.560-08 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000152 DALVAN CARLOS GRELLMANN ###.###.250-97 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000102 DANIEL DA SILVA ###.###.640-52 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000157 DANIEL FERNANDO FREBIEN ###.###.420-88 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000054 DARLEI DA COSTA ###.###.170-04 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000107 DENIS FLORES DOS SANTOS ###.###.910-69 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000144 DIANA BESING PREDIGER ###.###.920-65 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000003 DIOGO DA VEIGA FRAGOSO ###.###.770-19 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000060 DIOGO MELLO PADILHA ###.###.100-86 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000053 DION AUGUSTO DE ABREU FILIPETTO ###.###.470-81 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000189 DORIVAL LÚCIO AMARAL MACHADO ###.###.490-02 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000076 EDERSON FREDRICH ###.###.960-82 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000075 EDERSON ROBERTO RAUCH ###.###.470-76 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000001 EDITON LUIS MULLER ###.###.379-51 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000093 EDSON RODRIGO DA CRUZ AMANN ###.###.810-78 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000118 EDUARDA SCHNEIDER PAROLIN ###.###.790-70 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000154 EDUARDO MATEUS QUOS PETTER ###.###.990-80 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000009 EDUARDO MATHIAS GEHLEN ###.###.290-22 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000131 ELIZANDRO RAATZ ###.###.290-91 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000032 ELTON ROGÉRIO CHAVES ###.###.070-49 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000147 EVANDRO CARLOS MEDEIROS ###.###.100-72 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

Página 1 de 4

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS/RS
PROCESSO SELETIVO - 03/2026

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

EDITAL Nº 03 - ANEXO I - RELAÇÃO PRELIMINAR DE CANDIDATOS INSCRITOS

0000139 EVANDRO FERNANDES DE OLIVEIRA ###.###.470-10 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000089 EVANDRO WEIRICH HAGEMANN ###.###.050-04 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000071 EVERSON ANDRE AMARAL ###.###.250-95 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000010 FABIO EDUARDO SERRA ###.###.800-77 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000185 FABIO ELEANDRO BATISTA CABRAL ###.###.440-87 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000150 FABIO LUIS MICHELS ###.###.930-34 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000029 FABIO ROCHA ###.###.820-02 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000121 FELIPE DE ABREU ###.###.270-92 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000081 FERNANDO ALEXANDRE ###.###.410-93 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000162 FERNANDO ARLEY WOYAND ###.###.980-92 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000173 FERNANDO DANIEL COUTINHO ###.###.070-03 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000101
FRANCISCO ZOMAR EVANGELISTA
CASTANHO

###.###.579-90 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000113 GENIL POHL DOS SANTOS ###.###.430-11 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000125 GILMAR RIBEIRO DA SILVA ###.###.020-57 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000177 GILNEI ROQUE SCHMITT ###.###.780-53 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000172 GILVANE DANIEL WILDNER SULZBACH ###.###.600-98 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000098 GUILHERME EMILIO KAHNE ###.###.990-20 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000115 GUSTAVO BOHN PAPLOWSKI ###.###.070-51 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000045 GUSTAVO GAY ZUGE ###.###.170-53 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000160 HENRIQUE DE GODOY ###.###.350-07 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000051 IONILSO DE JESUS RENNER ###.###.930-87 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000171 ITAMAR FOSS ###.###.820-20 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000128 JARDEL ALENCAR BUDKE ###.###.480-01 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000006 JARDEL CRISTIANO ROOS ###.###.660-76 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000063 JEAN RAFAEL LISBINSKI ###.###.840-80 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000174 JEFFERSON PENNO MEGIER ###.###.380-10 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000034
JESSIKA FERNANDA GORGEM ALMEIDA
BATISTA

###.###.300-55 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000014 JOAO PAULO SOARES DE OLIVEIRA ###.###.450-86 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000140 JOAO PEDRO MARTINS VOGT ###.###.480-50 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000092 JOEL DE ANDRADE KIIHN ###.###.330-46 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000038 JONAS ANDRÉ FRANCO ###.###.600-13 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000004 JONAS RICARDO DE LEMOS ###.###.550-53 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000059 JORGE LUIZ DA SILVA ###.###.501-04 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000074 JOSÉ LAERCIO DE SOUZA BUENO ###.###.180-87 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000161 JOSE LUCIANO JONER ###.###.441-15 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000047 JUARES SANDRO CAMARA ###.###.990-34 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000175 JULIANO ENGSTER ###.###.960-18 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000091 JULIANO ZORZO DE CASTRO ###.###.220-24 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000129 JUNES ARIEL KAYSER ###.###.480-04 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000108 JUNIOR EZEQUIEL SIMIONATO FERRAZ ###.###.800-49 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000166 KASSIANO LUIS RADER PINTO ###.###.470-71 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000114 KELVIN HENRIQUE STAHL WIDTHAUPER ###.###.619-46 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000170 KILYAN EDUARDO SECKLER ###.###.470-91 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000028 LEANDRO ANTÔNIO DOS SANTOS ###.###.460-34 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000133 LEANDRO HENKEL ###.###.249-20 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000178 LEANDRO IDALENCIO ###.###.450-91 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000041 LEANDRO JOSÉ WALKER ###.###.750-84 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000062 LEANDRO LUIS CANEPPELE JAHN ###.###.800-59 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000134 LEANDRO MATEUS CICHOVICZ STOCHERO ###.###.250-69 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000159 LUCAS GABRIEL BECK ###.###.510-30 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

Página 2 de 4

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS/RS
PROCESSO SELETIVO - 03/2026

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

EDITAL Nº 03 - ANEXO I - RELAÇÃO PRELIMINAR DE CANDIDATOS INSCRITOS

0000137 LUCAS GABRIEL FORSTER ###.###.690-73 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000044 LUCAS HAISKI BARASUOL ###.###.240-65 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000085 LUCIANO DAVI SCHLEMER NUNES ###.###.680-06 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000103 LUCIANO STAHL ###.###.760-72 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000105 LUIS PAULO HENRIQUE BUTKE ###.###.420-89 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000126 LUIZ RICARDO HENICKA ###.###.990-45 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000025 MAGAIVER DANIEL SIMSEN ###.###.550-06 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000142 MAICO BECKER ###.###.100-66 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000061 MAICON GABRIEL BONMAN MARHOLT ###.###.730-04 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000039 MAICON HENRIQUE HERMANN ###.###.620-43 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000183 MAICON SAMUEL KLUGE ###.###.170-58 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000052 MARCELO JOSE CAMILLO ###.###.780-36 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000095 MARCELO KOCHENBORGER ###.###.660-00 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000064
MARCIANE FERNANDA SCHNEIDER
JANTSCH

###.###.760-41 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000088 MÁRCIO EDIRLEI MACHADO ###.###.240-98 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000012 MARCIO VIANA FERREIRA ###.###.669-78 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000099 MARCOS DALTEIN SCHMIDT ###.###.590-34 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000023 MARIEL VICENTE PECH ###.###.780-23 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000027 MÁRIO SÉRGIO GRABIN ###.###.360-28 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000169 MARIO WOLFF JUNIOR ###.###.500-74 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000110 MATHEUS HENRIQUE ROHR ###.###.790-93 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000122 MAURI FABIO NUNES DA SILVA ###.###.990-56 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000168 MAURICIO SILVA ###.###.070-02 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000132 MILTON MALLMANN ###.###.180-49 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000112 MILTON PEIXOTO DA SILVA ###.###.790-91 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000100 ODIRLEI EVANIR WITT ###.###.270-53 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000017 OLDAIR MARTINS ###.###.410-20 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000097 OTÁVIO VIANA BARCELÓ ###.###.520-03 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000083 OZIEL OLIVEIRA VALAU ###.###.550-90 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000050 PAULO JUNIOR ANE ###.###.450-80 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000022 PAULO RICARDO DA SILVA ###.###.350-04 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000040 PAULO ROBERTO VERDUM ###.###.320-50 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000123 PAULO STUDER ###.###.390-53 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000164 PEDRO GUILHERME FERRI ###.###.470-01 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000141 PEDRO RICARDO NIEDERLE JAHN ###.###.090-53 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000031 RAFAEL RODRIGO FREDRICH ###.###.290-97 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000094 RAFAEL VARGAS DE LIMA ###.###.160-45 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000008 REGIS ANDRÉ DA SILVEIRA ###.###.410-09 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000019 RICARDO DE MATTOS MARTINS ###.###.181-15 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000109 RICARDO MACHADO DE VARGAS ###.###.040-01 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000182 ROBERTO KAHNE ###.###.630-87 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000024 ROMAILTO ZUSE ###.###.040-15 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000042 ROQUE BOLFE DE FREITAS ###.###.670-91 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000056 RUAN GIORDANI IENERICH ###.###.230-36 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000078 SALETE DE OLIVEIRA ###.###.820-53 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - Outro (Indeferido)

0000037 SAMIR HENRIQUE LINDEMANN ###.###.480-55 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000084 SANDRO DA SILVA SANTOS ###.###.860-31 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000180 SANDRO JUNIOR SEIDEL ###.###.720-10 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000165 SERGIO IZAQUIEL DE CAMPOS ###.###.380-38 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000016 THAIS LETÍCIA HABITZREITER ###.###.730-36 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

Página 3 de 4

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS/RS
PROCESSO SELETIVO - 03/2026

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

EDITAL Nº 03 - ANEXO I - RELAÇÃO PRELIMINAR DE CANDIDATOS INSCRITOS

0000135 THIAGO CAMILO BUCHNER ###.###.260-12 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000186 THIAGO GOI KOVALESKI ###.###.260-03 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000070 TIAGO IVA MARON DA SILVA ###.###.020-55 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000104 TIAGO LUCIANO SETTI ###.###.630-35 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000127 TIAGO ROBERTO DIETTRICH ###.###.590-15 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000158 VALDOMIRO MOELLER ###.###.230-34 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000087 VANTUIR JESON MULLER ###.###.400-00 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000046 VERA LUCIA CATIAN ###.###.210-63 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000187 VILLIAN CARLOS KLEIN ###.###.810-61 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000066 VILMAR SCHMMER ###.###.510-26 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

0000145 VITOR HUNHOFF SANTANA ###.###.530-30 MOTORISTA - TRÊS PASSOS - -

Página 4 de 4